
ALLEGATO 1 
 
Edifici Pubblici Sicuri POR Campania Fesr 2007/2013  Asse 1 Ob.1.7 - (DD n° 5 del 
12/02/2009-BURC n.12 del 23/02/09) Graduatoria defi nitiva progetti ammessi e non finanziati 
per carenza di risorse  – verbali n.29 del 22 dicem bre 2009, n.39 del 16  febbraio 2010 e n. 41 
del 7 ottobre 2010     
 

       
n. 

protocollo 
Regione Comune Prov. Titolo 

pu
nt

i  
Finanziamento 

POR                          
€  

 
Finanziamento 

comunale              
€  

 Costo totale 
dell'opera              

€  

17 
0952456-
04/11/09 

Montecalvo 
Irpino* AV 

Recupero restauro edeguamento statico 
e rifunzionalizzazione di Palazzo 
Caccese sito nel vecchio nucleo antico 
di Montecalvo Irpino e della "Porta 
d'ingresso" al quartiere medievale del 
trappeto 44 

    
4.585.650,97      144.000,00  

   
4.729.650,97  

18 
0951964-
04/11/09 

S.Croce Del 
Sannio* BN 

Ristrutturazione del Palazzo Giovene da 
destinare ad un centro culturale di 
filologia e promozione territoriale con 
l’applicazione di sistemi avanzati 
informatici e telematici 41 

    
3.427.500,00        72.500,00  

   
3.500.000,00  

19 
0948835-
03/11/09 

Fragneto 
L’Abate* BN Palazzo Perillo (recupero) 41 

    
2.787.741,66        59.798,34  

   
2.847.540,00  

20 
0952030-
04/11/09 Pietradefusi*  AV 

Lavori di adeguamento statico e 
funzionale ex Scuola elementare da 
adibire a centro sociale culturale e uffici 
pubblici 41 

    
2.000.000,00        45.000,00  

   
2.045.000,00  

21 
0948692-
03/11/09 Valva* SA Adeguamento statico Palazzo Venturini 40 

    
4.777.188,42      199.049,52  

   
4.976.237,94  

22 
0952685-
04/11/09 Ponte* BN 

Ristrutturazione del mercato coperto da 
destinare alla esposizione e vendita 
permanente dei prodotti tipici locali e 
sala conferenze 40 

    
3.054.797,74        80.389,41  

   
3.135.187,15  

23 
0952135-
04/11/09 San Lupo*      BN 

Adeguamento statico e funzionale 
dell'ex scuola materna da adibire a 
centro sociale e culturale 40 

    
1.999.200,00        40.800,00  

   
2.040.000,00  

24 
0951661-
04/11/09 Vallata* AV 

Nuova destinazione d’uso per Palazzo 
Netta. Progetto di recupero e 
miglioramento sismico 34 4.848.000,00 150.000,00 

   
4.998.000,00 

25 
0951422-
04/1109 Casalduni*     BN Restauro antica osteria 27 

    
6.357.000,00      143.000,00  

   
6.500.000,00  

26 
0953086-
04/11/09 

Villanova 
Del Battista* AV 

Adeguamento statico e funzionale di una 
struttura da destinare a centro di 
accoglienza turistica per la Baronia 25 

    
2.106.000,00        42.979,59  

   
2.148.979,59  

27 
0951781-
04/11/09 Tufo* AV 

Ristrutturazione del centro socio-
culturale centro convegni in frazione 
S.Paolo di Tufo 17 

    
2.008.020,80        41.979,20  

   
2.050.000,00  

28 
0951881-
04/11/09 

San Giorgio 
Del Sannio* BN 

Lavori di ristrutturazione adeguamento 
sismico e messa in sicurezza dell’ex 
Casa Comunale 14 

    
1.990.000,00      110.000,00  

   
2.100.000,00  

     
 

*finanziabili con le economie e con le risorse ulteriori di cui alla DGR n.1748 del 20/11/2009 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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