ALLEGATO 1

Edifici Pubblici Sicuri POR Campania Fesr 2007/2013 Asse 1 Ob.1.7 - (DD n° 5 del 12/02/2009-BURC n.12 del 23/02/09) Graduatoria definitiva progetti ammessi e non finanziati per carenza di risorse – verbali n.29 del 22 dicembre 2009, n.39 del 16 febbraio 2010 e n. 41 del 7 ottobre 2010

						1		
n.	protocollo Regione	Comune	Prov.	Titolo	punti	Finanziamento POR €	Finanziamento comunale €	Costo totale dell'opera €
				Recupero restauro edeguamento statico				
				e rifunzionalizzazione di Palazzo				
				Caccese sito nel vecchio nucleo antico				
				di Montecalvo Irpino e della "Porta				
	0952456-	Montecalvo		d'ingresso" al quartiere medievale del				
17	04/11/09	Irpino*	AV	trappeto	44	4.585.650,97	144.000,00	4.729.650,97
	0951964-	S.Croce Del		Ristrutturazione del Palazzo Giovene da destinare ad un centro culturale di filologia e promozione territoriale con l'applicazione di sistemi avanzati				
18	04/11/09	Sannio*	BN	informatici e telematici	41	3.427.500,00	72.500,00	3.500.000,00
19	0948835- 03/11/09	Fragneto L'Abate*	BN	Palazzo Perillo (recupero)	41	2.787.741,66	59.798,34	2.847.540,00
19	03/11/09	L Abate	DIN	Lavori di adeguamento statico e	41	2.707.741,00	39.790,34	2.047.340,00
	0952030-			funzionale ex Scuola elementare da adibire a centro sociale culturale e uffici				
20	04/11/09	Pietradefusi*	AV	pubblici	41	2.000.000,00	45.000,00	2.045.000,00
	0948692-	1 lottadordor	7.14	Passion		2.000.000,00	10.000,00	2.0 10.000,00
21	03/11/09	Valva*	SA	Adeguamento statico Palazzo Venturini	40	4.777.188,42	199.049,52	4.976.237,94
	0952685-			Ristrutturazione del mercato coperto da destinare alla esposizione e vendita permanente dei prodotti tipici locali e				
22	04/11/09	Ponte*	BN	sala conferenze	40	3.054.797,74	80.389,41	3.135.187,15
	0952135-			Adeguamento statico e funzionale dell'ex scuola materna da adibire a				
23	04/11/09	San Lupo*	BN	centro sociale e culturale	40	1.999.200,00	40.800,00	2.040.000,00
24	0951661- 04/11/09	Vallata*	AV	Nuova destinazione d'uso per Palazzo Netta. Progetto di recupero e miglioramento sismico	34	4.848.000,00	150.000,00	4.998.000,00
	04/11/09	Vallala	AV	miglioramento sismico	34	4.040.000,00	150.000,00	4.996.000,00
	0951422-							
25	04/1109	Casalduni*	BN	Restauro antica osteria	27	6.357.000,00	143.000,00	6.500.000,00
26	0953086- 04/11/09	Villanova Del Battista*	AV	Adeguamento statico e funzionale di una struttura da destinare a centro di accoglienza turistica per la Baronia	25	2.106.000,00	42.979,59	2.148.979,59
27	0951781- 04/11/09	Tufo*	AV	Ristrutturazione del centro socio- culturale centro convegni in frazione S.Paolo di Tufo	17	2.008.020,80	41.979,20	2.050.000,00
	0951881- 04/11/09	San Giorgio Del Sannio*	BN	Lavori di ristrutturazione adeguamento sismico e messa in sicurezza dell'ex Casa Comunale	14		110.000,00	2.100.000,00

^{*}finanziabili con le economie e con le risorse ulteriori di cui alla DGR n.1748 del 20/11/2009

fonte: http://burc.regione.campania.it